Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская   область

Муниципальное образование «Тайшетский  район»

Администрация   Половино-Черемховского

муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» января 2013 года                                    № 6
	Об утверждении Плана выполнения дорожных работ  на территории   Половино-Черемховского муниципального образования на 2013 год

      В целях приведения в нормативное состояние автомобильных дорог общего пользования, в соответствии со статьей 8 Федерального закона от 08.11.2007 N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", пунктом 5 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь ст. 23, 46 Устава Половино-Черемховского муниципального образования, администрация Половино-Черемховского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План выполнения дорожных работ на территории Половино-Черемховского муниципального образования на 2013 год.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Половино-Черемховского муниципального образования» и разместить на официальном сайте Половино-Черемховского муниципального образования.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Половино-Черемховского

муниципального образования:                                                                                    В.М.Логвинов
Приложение

к постановлению администрации

Половино-Черемховского

муниципального образования

 от «15» января 2013 г. № 6

План выполнения дорожных работ на территории

Половино-Черемховского муниципального образования на 2013 год
	№ п/п
	Наименование показателя, объектов

	Вид работ
	Объём финансирования,
тыс. руб.
	Справочно ввод объектов

	мощность км/м2
	сроки производства

	в том числе:

	начало
	ввод

	всего
	субсидия
	бюджет муниципального образования

	1
	Ремонт автомобильной дороги общего пользования  по ул. Комсомольская, с. Половино-Черемхово
	Выравнивание профиля гравийных работ с добавлением нового материала
	324,500
	308,00
	16,500
	1/5000
	июнь
	сентябрь

                                  Ведущий специалист администрации

Половино-Черемховского муниципального образования:                                                             Гомзяков В.В.